
UCHWAŁA NR LXXXIV/761/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 sierpnia 2001 r.

w sprawie zmiany siedziby Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3.

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578, zm.: Dz. U. z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, z
2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr
91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041 oraz z 2001 r. Dz. U. Nr 45 poz. 497/ oraz art. 58 ust. 1 i art.
62 ust. 1 w związku z art. 5 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
/tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67 poz. 329, zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997
r. Nr 28 poz. 153, Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr
12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122
poz. 1320/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Z dniem 1 września 2001 r. zmienia się siedzibę Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3 w

Krakowie, mieszczącej się dotychczas przy ul. Na Wrzosach 57 i przenosi się szkołę do
budynku Zespołu Szkół Mechanicznych Nr 2 w Krakowie, Al. Skrzyneckiego 12.

§ 2.
Traci moc Uchwała Nr LXXXI/702/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 czerwca 2000 r.

w sprawie włączenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3 w strukturę Zespołu Szkół
Mechanicznych Nr 2 oraz zmiany siedziby Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


